[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОВИДЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20 января 2015 г.
	№12
	п. Провидения

	Об отмене постановления Администрации Провиденского муниципального района от 25 декабря 2013 года №225 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению в помещениях многоквартирных домов и жилых домах на территории Провиденского муниципального района»

В целях приведения нормативно-правовых актов Администрации Провиденского муниципального района в соответствие с законодательством Чукотского автономного округа, руководствуясь Уставом Провиденского муниципального района, администрация Провиденского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Провиденского муниципального района от 25 декабря 2014 года «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению в помещениях многоквартирных домов и жилых домах на территории Провиденского муниципального района» отменить.
2. Провиденскому филиалу ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз» (Фатюшин А.В.), при определении экономически обоснованных ставок за коммунальные услуги, руководствоваться Постановлением Правительства Чукотского автономного округа от 10.12.2013 г. №493 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению в помещениях многоквартирных домов и жилых домах на территории Чукотского автономного округа".
3. Обнародовать данное постановление на официальном сайте администрации Провиденского муниципального района (www.provadm.ru).

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли администрации Провиденского муниципального района (Парамонов В. В.).

	Глава администрации

	С. А. Шестопалов

	Подготовлено:

	А. Н. Филянов

	Согласовано:

	В. В. Парамонов

	Д. В. Рекун

	Е. А. Красикова

	Разослано: дело, УППСХПиТ;